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Deutscher Basketball Bund 

 

Vizepräsident Referent für Spielbetrieb 

Joachim Spägele Jochen Böhmcker 

M  +49 171  2708818 T  +49 2331  106123 (d) 

E  joachim.spaegele@basketball-bund.de E  jochen.boehmcker@basketball-bund.de 

Sprecher / Sprecherinnen: 

 
 

Damen Ü45 

 

Prof. Dr. Nicole Linka 

 

 

E  Nicole.Linka@hhu.de 

 

       M +49 151 24172540 

 

Damen Ü50 

 

Elisabeth Fünfrocken 

 

 

E e.fuenfrocken@gmx.de 

 

M +49 160 99127857  

 

Damen Ü55 

 

Dr. Stefanie Bauer 

 

 

E  stefaniebauer16@aol.com 

 

M  +49 162 8848012 

 

Damen Ü60 

 

Anke Hamann 

 

 

E angehamann@t-online.de 

 

M +49 177 7803164  
 

 

Herren Ü45 

 

Tilman Schneider 

 

 

E  tilman.s@gmx.de 

 

M +49 174 2173921 

 

Herren Ü50 

 

Jörg Voß 

 

 

E  joerg_voss@web.de 

 

M +49 151 14112392  

 

Herren Ü55 

 

Frank Naundorf 

 

 

E  franknaundorf@aol.com 

 

M +49 171 2214545 

 

 

Herren Ü60 

 

Martin Jung 

 

 

    E  martin.jung@email.de 

 

M +49 152 52796528 
 

 
 

Herren Ü65 

 

Stephan Zimmer 

 

E  zimmer.architekt@freenet.de 

 

M  +49 177 6903520 

 

 

Herren Ü70 

 

Horst Wiegard 

 

E  horst.wiegard@gmx.de 

 

M  +49 159 02134874 

 

 

Mixed Oldies 

 

Heinz Schlichter 

 

E  heinzschlichter@aol.com 

 

M  + 49 177 7178176 

 
 

Gesamt Oldie-Sprecher: Dr. Stefan Ihringer, M +49 176 56939300, stefan@ihringer.net 

Ansprechpartner für Deutsche FIMBA Delegationen: 

Prof. Dr. Hans-Jürgen Duchstein, M +49 151 50497590, E duchstein@mac.com 

 

Ansprechpartner für die Gründergeneration: 

Heinz Michael Sendzik 
Deutscher Basketball Bund e.V. 
Postfach 708 
58007 Hagen 
T   +49  2331  106123  

mailto:horst.wiegard@gmx.de
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